PAGE

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※ 事務局記載欄

	受付番号

	分　野

	区　分
	開業前・業後５年以内・第二創業
	申請金額
	　　　　　千円

平成２９年度ひょうごチャレンジ起業支援貸付申請書
（第２回　ひょうご・神戸チャレンジマーケット同時申請分）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日
公益財団法人ひょうご産業活性化センター　理事長　様
ひょうごチャレンジ起業支援貸付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
１　事業者の概要
	フリガナ

	（連絡先）

	事業者名

	部署
役職

	フリガナ

	 eq \o\ac(○,印)
	年 齢
	S
H

	年

	月

	日生
	フリガナ

	代表者名

	氏名

	フリガナ

	事務所所在地

	連 絡 先
	TEL
	自宅又は携帯TEL

	FAX
	E-mail

	URL

	青色申告の有無
	　　　　有　　・　　無

	概　要
	創業　 M・T・S・H　　  年  　月

（または創業予定日）
	業種

	会社略歴

事業内容

	社長・役員の略歴等

	資本金　　 　　百万円
	経営者・役員　    　　名
	常用従業員　　        　　名
	パート             名

	その他
	①ひょうご産業活性化センター　支援制度の活用状況　　　　・Ｈ　　年　月頃

利用なし　1窓口相談　2専門家派遣　3技術評価制度　4設備貸与制度　5実用化開発(新技術･ｻｰﾋﾞｽ）資金貸付

6（その他　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

②保有する資格　　　　　　　　　　　　　　　　　　③特許取得（申請）状況

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　貸付申請金額　　　　　　　　　　　　　円
３　所要資金及び調達方法　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	所　　要　　資　　金
	調　　達　　方　　法

	内　　　　訳
	金　額
	内　　　　訳
	金　額

	設
備
資 金

	申請借入金額（Ｂ）

	金融機関からの借入金

	その他

	運
転
資
金

	自己資金

	合　　　　計（Ａ）

	合　　　　計（Ａ）

· 申請借入金額は所要資金合計（Ａ）の70％以内 ⇒（Ｂ）÷（Ａ）×100＝　　　　％　≦　７０％
４　今後のスケジュール
開業前の場合は開業までのスケジュール、 開発・事業化の場合は項目ごとに記載してください。
	期　間
	項　目
	内　　容

５　売上・利益（実績・計画）・・・チャレンジマーケットの事業計画書から転記してください。　(単位：千円)

	実　績
	計　画

	区　　　分
	前々期
H27/  　期
	前期

H28 /    期
	直近

H29 /   期
	第１年次
H30 /　 期
	第２年次
H31/　 期
	第３年次

H32 /  期

	1 売上高

	2 売上原価

	3 経　費

	4 営業利益（①-②－③）

	5 経常利益

	6 税引後当期利益

	7 減価償却費

	8 合計（⑥＋⑦）

	9 純　資　産

　　　上記は法人（H29年１月～５月迄の決算期）を想定。法人（６月以降の決算期）の方や個人事業者（確定申告→H28/12期）の方は直近をH28/　　期でご記入ください。
６　金融機関取引等の現状　（申請時　※返済額は直近６か月間の平均値）
（１）事業者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	現在の金融取引
	取引金融機関
	預　金
	短期借入金
	長期借入金
	借入金合計

	①残高
	返済額
	担　保
	②残高
	返済額
	担　保
	①＋②

	有・無

	有・無

	有・無

	有・無

	有・無

	有・無

	有・無

	有・無

	合計

（２）代表者の資産状況（通帳等にて確認させていただく場合があります。）　　　　　（単位：千円）
	現在の金融取引
	名　義　人
	金融機関名
	金融資産（種類）
	借入金（種類）

	預金・株式等
	金　額
	住宅等
	金額
	毎月返済額

	合　　計

７　活性化センターのご利用実績　※過去に活性化センターからの借入実績がある場合にご記入ください。

	制　度　名
	利用年度
	借入額（千円）
	残債額（千円）

８　連帯保証人　※法人の場合は代表者をご記入ください（個人事業主の場合は不要です）。
	連帯保証人
	フリガナ

氏　名
	住所・電話番号
	勤務先・役職
	申請者との関係
	年　収

（千円）
	資　産

	（代表者）

	千円

	(土地　　　 ㎡）

	　    年     月　   日生
	Tel.

	(建物　     ㎡)　       ㎡）

（様式第１号の1）

１）

PAGE
- 8 -